Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» «О бюджете МО «Садовское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 г.г.» от 20.12.2021 г. № 27

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 27.07.2022 г. в соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Садовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.
Внести в решение Совета народных депутатов  муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 20.12.2021 г. № 27 «О бюджете муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023-2024 г.г.» изменения и дополнения:
1) В приложении №4:

а) в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования» сумму 974,9 тыс.руб. заменить на сумму 1005,1 тыс.руб..

б) в строке «Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных  органов государственной власти  субъектов РФ, местных администраций» сумму 3257,5 тыс.руб. заменить на сумму 3272,6 тыс.руб..

в) в строке «Обеспечение проведения выборов» сумму 0,5 тыс.руб. заменить на сумму 78,0 тыс.руб..

г) в строке «Коммунальное хозяйство» сумму 112,0 тыс.руб. заменить на сумму 66,7 тыс.руб..

д) в строке «Благоустройство» сумму 415,0 тыс.руб. заменить на сумму 337,5 тыс.руб..

2) В приложении №6
а)  в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования» сумму 974,9 тыс.руб. заменить на сумму 1005,1 тыс.руб..

б) в строке «Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных  органов государственной власти  субъектов РФ, местных администраций» сумму 3257,5 тыс.руб. заменить на сумму 3272,6 тыс.руб..
в) в строке «Обеспечение проведения выборов и референдумов» сумму 0,5 тыс.руб. заменить на сумму 78,0 тыс.руб..

г) в строке «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО» сумму 527,0 тыс.руб. заменить на сумму 404,2 тыс.руб.
3) В приложении №8

а)  в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования» сумму 974,9 тыс.руб. заменить на сумму 1005,1 тыс.руб..

б) в строке «Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных  органов государственной власти  субъектов РФ, местных администраций» сумму 3257,5 тыс.руб. заменить на сумму 3272,6 тыс.руб..
в) в строке «Обеспечение проведения выборов и референдумов» сумму 0,5 тыс.руб. заменить на сумму 78,0 тыс.руб..

г) в строке «Благоустроство МО" Садовское сельское поселение » сумму 527,0 тыс.руб. заменить на сумму 404,2 тыс.руб.

4) В приложении №12

а) в строке МП "Чистая вода  на территории МО "Садовское сельское поселение " на 2020-2022 гг." сумму 112 тыс.руб. заменить на » сумму 66,7 тыс. руб.
2. Приложения №№ 4, 6, 8, 12 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2,3,4 к настоящему решению.
3. Данное  решение обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение».
4.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Садовское сельское поселение»                                               С.Н.Камышан
с. Садовое

от  01.08.2022  г. № 40